
 1

    ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

    
                                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. - ΘΡΑΚΗΣ    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ   
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ   
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
   
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο   
Ταχ. Κωδ. :   661 00   ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες : Ζιμπίδης Γεώργιος  ΚΟΙΝ/ΣΗ:  
Τηλέφωνο : 2521351206     ΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
Telefax : 2521351204   
E-mail : zimpidisg@pamth.gov.gr   
 
 
 
 ΘΕΜΑ : «Ανάκληση της αριθ. 1303/19-2-2009 απόφασής  μας»  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης» 
 
3. Την αριθ. 5320/20-9-14 ΦΕΚ 2728/τεύχος Β’/13-10-14  απόφαση του Περιφερειάρχη 

Α.Μ.Θ. περί «μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επι αποφάσεων και άλλων πράξεων 
στους Αντιπεριφερειάρχες της Π.Α.Μ.Θ»  

 
4. Την αριθ.  1303/19-2-2009 απόφαση του Νομάρχη  Δράμας με την οποία μισθώθηκε 

έκταση 13.223τμ από το αγρ/μα Αίγειρος Δράμας στον Κουτσίδη Σάββα του Κυριάκου, με 
σκοπό την εγκατάσταση φωτοβολταϊκών συστημάτων, βάση της οποίας συντάχθηκε το 
αριθ. 15937/29-6-2009 μισθωτήριο συμβόλαιο της συμβολαιογράφου Μαρίνας Κετσετζή 
Καραχριστιανίδου 

 
5. Την από 26-8-2015 αίτηση του Κουτσίδη Σάββα του Κυριάκου, με την οποία ζητά την 

ανάκληση της μίσθωσης, λόγω μη έκδοσης άδειας από τον (ΔΕΣΜΗΕ.) για την 
εγκατάσταση της μονάδας. 

 
Αποφασίζουμε 
 

1. Ανακαλούμε την  αριθ. 1303/19-2-2009 απόφαση του Νομάρχη  Δράμας  για τους 
λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό. 

Δράμα  9-9-2015  
Αριθ. Πρωτ.13689 

ΑΔΑ: ΨΥΩΛ7ΛΒ-ΨΙ8



 2

 
2. Η εγγύηση που δόθηκε καταπίπτει υπέρ του Δημοσίου σύμφωνα με την παρ. β & ζ 

των όρων μίσθωσης της απόφασης. 
 

3. Ο ενδιαφερόμενος οφείλει να προβεί στην λύση - ακύρωση  του αριθ. 15937/29-6-
2009 μισθωτηρίου συμβολαίου της συμβολαιογράφου Μαρίνας Κετσετζή 
Καραχριστιανίδου 

 

   
 

 
 
     
 

 
 

 
 
 
 
 

Πίνακας Αποδεκτών: 
 
1) Αβραμίδης Ευθύμιος του 
Νικολάου  
(πληρεξούσιος αντιπρόσωπος) 
Ιπποκράτους 75 
66100 Δράμα 
 
2) Δήμο Δοξάτου   
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Κτηματολογικό Γραφείο 
Σε μας  
(για την ακύρωση των 
διαγραμμάτων 
 

      Ε.Π. 
  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
 
 
 
 
 ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ  ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΥΩΛ7ΛΒ-ΨΙ8


		2015-09-14T15:07:18+0300
	Athens




